
 

 
      

Señor                                        

JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO 

VILLAVICENCIO  -  META.                 

 

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA CONTINENTAL 

DISTRIBUCIONES DEL LLANO E.U. Y YESID BAQUERO PARRADO.                            

RAD.   500013153003-2017-00408-00  

 

  

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la 

parte Actora dentro del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los 

créditos, entregados por la Entidad, los que a fecha cinco (05) de noviembre de 

2020, ascendieron a la suma de CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS CON 28/100 M/CTE., ($ 175.600.591,28) con 

relación a los pagarés Nos. 357808357 y 159713182. 

 

Debo indicar al Despacho que a la liquidación de la obligación No. 357808357, 

incluida en el pagaré No. 357808357 le fue aplicado el valor de $ 85.000.000,oo 

pagado por el FONDO NACIONAL DE GARANTÍAS S.A. (FNG) el día 20 de marzo de 

2018, suma aplicada únicamente a capital. 

 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y 

tener en cuenta para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 

 

Cordialmente, 

 

 
 

 

LAURA CONSUELO RONDON M. 

C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 

T.P. N° 35.300 del C.S.J. 

C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 

CPCC 05/10/2020 

 

 

 

 



 

 
      

 

CONTINENTAL DISTRIBUCIONES DEL LLANO E.U.   NIT. 822.004.544-5

YESID BAQUERO PARRADO                                       C.C. 19.476.357

5/11/2020

PAGARÉ No: 357808357

CAPITAL : 85.000.000,00 $       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 85.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

18-dic-2017 31-dic-2017 14 2,60 1.029.845,83$         

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 2.271.589,58$         

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 2.083.491,67$         

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 2.270.491,67$         

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 2.176.000,00$         

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 2.244.141,67$         

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 2.154.750,00$         

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 2.199.127,08$         

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 2.189.245,83$         

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 2.104.812,50$         

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 2.155.210,42$         

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 2.070.812,50$         

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 2.129.958,33$         

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 2.103.608,33$         

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 1.953.583,33$         

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 2.126.664,58$         

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 2.052.750,00$         

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 2.123.370,83$         

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 2.050.625,00$         

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 2.116.783,33$         

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 2.121.175,00$         

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 2.052.750,00$         

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 2.097.020,83$         

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 2.021.937,50$         

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 2.076.160,42$         

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 2.060.789,58$         

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 1.957.620,83$         

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 2.080.552,08$         

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 1.985.812,50$         

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 1.997.110,42$         

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 1.925.250,00$         

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 1.989.425,00$         

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 2.008.089,58$         

Fecha de Elaboración:



 

 
      

 

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 1.949.687,50$         

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 1.986.131,25$         

01-nov-2020 05-nov-2020 5 2,23 315.916,67$            

TOTAL 157.232.291,67$      

PAGARÉ No: 159713182

CAPITAL : 9.874.492,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.874.492,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

06-dic-2017 31-dic-2017 26 2,60 222.184,30$            

01-ene-2018 31-ene-2018 31 2,59 263.891,68$            

01-feb-2018 28-feb-2018 28 2,63 242.040,26$            

01-mar-2018 31-mar-2018 31 2,59 263.764,14$            

01-abr-2018 30-abr-2018 30 2,56 252.787,00$            

01-may-2018 31-may-2018 31 2,56 260.703,05$            

01-jun-2018 30-jun-2018 30 2,54 250.318,37$            

01-jul-2018 31-jul-2018 31 2,50 255.473,68$            

01-ago-2018 31-ago-2018 31 2,49 254.325,77$            

01-sep-2018 30-sep-2018 30 2,48 244.517,11$            

01-oct-2018 31-oct-2018 31 2,45 250.371,86$            

01-nov-2018 30-nov-2018 30 2,44 240.567,31$            

01-dic-2018 31-dic-2018 31 2,43 247.438,31$            

01-ene-2019 31-ene-2019 31 2,40 244.377,22$            

01-feb-2019 28-feb-2019 28 2,46 226.948,74$            

01-mar-2019 31-mar-2019 31 2,42 247.055,68$            

01-abr-2019 30-abr-2019 30 2,42 238.468,98$            

01-may-2019 31-may-2019 31 2,42 246.673,04$            

01-jun-2019 30-jun-2019 30 2,41 238.222,12$            

01-jul-2019 31-jul-2019 31 2,41 245.907,77$            

01-ago-2019 31-ago-2019 31 2,42 246.417,95$            

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 238.468,98$            

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 243.611,95$            

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 234.889,48$            

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 241.188,58$            

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 239.402,94$            

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 227.417,78$            

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 241.698,76$            

01-abr-2020 30-abr-2020 30 2,34 230.692,82$            

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 232.005,30$            

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 223.657,24$            

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 231.112,49$            

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 233.280,76$            

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 226.496,16$            

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 230.729,85$            

01-nov-2020 05-nov-2020 5 2,23 36.700,20$              

TOTAL 18.368.299,61$        

VALOR TOTAL OBLIGACIONES 175.600.591,28$   


